- ZESTAW SRUBOWY:
Kia Carens |, Il (FC, EJ) VAN SRUBY:
Rok prod: od 01.2000-08.2006. M12x100-8.8 - 6 szt,
M12x70- 8.8 -6 szt.
M12x35-8.8 -2 szt.
Instrukcja montazu: M8x30-88 -4 szt
(Demontaz i podcinanie zderzaka ) PODKLADKI:
1. Opusci¢ ttumnik i zdemonowac¢ tylne swiatta. 013 - 6szt.
2. Odkreci¢ zderzak i belke zderzeniowg oraz wsporniki  (wsporniki nie bedg dalej montowane ) . 013x042 8 szt
3. Usung¢ pokrycie podtogi w bagazniku i odchyli¢ boczne, plastikowe ostony. X - 0 8ZL.
4. Powiekszy¢ fabryczne otwory "1" w podtodze bagaznika do &518. $9x924 -8 szt.
5. Wsung¢ ramiona A i B do podtuznic i skreci¢ lekko $rubami M12x100 i M12x35 (podktadki y .
powiekszone, podkiadki sprezyste, nakretki ) .Element C umieszczamy w bagazniku, pamieta¢ o wtozeniu PODKt. SPREZYSTE' M12x100
tulejek dystansowych w rozwiercone otwory. ¢12,2 - 14 szt. A
6. Przykreci¢ belke gtdwng D do ramion A, B $rubami M12x 70 (podktadki, podkt. sprezyste, nakretki ) . ¢8,2 -4 szt
7. Przykrecic¢ belke zderzeniowg srubami M8x30 (podktadki powiekszone, podktadki sprez., nakretki ) . N AKRETK|'
8. Przykreci¢ wszystkie sruby momentami wg tabeli. )
9. Wykonac podcigcie zderzaka na fapki kuli  (~35 mm od brzegu zderzaka ) . M12-8 - 10 szt.
10. Zawiesi¢ ttunik, zamontowac zderzak. M8-8 - 4 szt
11. Przykreci¢ kule i blache gniazdka elektrycznego srubami M12x70 TULEJKI:
(podktadki, podkiadki sprez., nakretki ) . Momenty przykrecenia wg tabeli. . M12x70
12. Podtgczy¢ przewody elektryczne wg instrukciji. ?18x~0#13x18 - 2 szt. 12335
X

Fitting instructions:

(The rear car's bumper removing and cutting is required. )

1. Lower the exhauster and remove the rear lights.

2. Remove the bumper and its inset then remove the bumper brackets (he brackets will
not be reinstalled later ) .

3. Remove the floor cover of the luggage trunk then loose the side plastic covers.

4. Enlarge the "1" factory holes on the floor plate of the trunk with a @18 mm drill.

5. Insert the arms A and B into the stringers and screw slightly with M12x100 i M12x35
bolts (extended washers, spring washers, nuts ) . Place C in the boot,
remember to insert spacer sleeves in the holes &J18.

6. Screw the main beam D to the arms A, B with M12x70 bolts (washers,
spring washers, nuts ) .

7. Screw the bumper inset to the arms A, B with M8x30 bolts (extended washers,
spring washers, nuts ) .

8. Tighten all the bolts according to the torque settings - see the table.

9. Make bumper undercut for ball paws (~ 35 mm from the edge of the bumper) .

10. Hang on the exhauster and reinstall the bumper.

11. Fix the ball and electric plate with the bolts M12x70 (washers, spring washers, nuts ) .
Torque settings according to the table.

12. Connect the electric wires according to the instructions.

M12x100

Il1ll :

N

M12x70

Moment skrecajacy dla Srub i nakretek (8.8):
Torque settings for nuts and bolts (8.8)
M6 - 11Nm; M8-25Nm; M10-55Nm; M12-85Nm




